
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3^°\ , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA o25 D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L 

E T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n° 75, de 
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Requerimento de Licenças 
(Membros), Tabularium 08191.036464/2016-31. 

g R E S O L V E : 

r i 

PO 
t/i zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ro o 

o 
o 
G-.i 
O 

Conceder à Promotora de Justiça Adjunta F L A V I A N E R I B E I R O D E 

A R A Ú J O , matrícula 10114-1 60 (sessenta) dias de prorrogação da Licença à Gestante, no 
período de 28/07/2016 a 25/09/2016, nos termos do art. 223, inciso III da Lei Complementar 
n° 75/93. 

Dê-se ciência, cumpra-se è\publique-se. 

o 
-c 

L E O S A R D O R O S C OE B E S SA 

Püi caía em í * 
i C0DI3 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X UO16 \PCJVPot1ariai\ Lieenç i Maiemidacle\ ri.AVIANI : RIBEIRO DE ARAUJO -  PRO RRO GAÇÃ O doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 828, 20 DE MAIO DE 2016.


